
Wijziging van het Mandaatbesluit 2021 gemeente Gorinchem 

Burgemeester en wethouders van Gorinchem; 

  

gelet op: 

  

- afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de Wet open overheid; 

BESLUIT: 

  

Vast te stellen 

  

de navolgende wijziging van het Mandaatbesluit 2021 gemeente Gorinchem; 

Artikel I   
Het Mandaatregister 2021 gemeente Gorinchem behorende bij het Mandaatbesluit 2021 

Gemeente Gorinchem als volgt te wijzigen: 

  

Aan de medewerkers van de gemeente Gorinchem mandaat te verlenen tot het nemen van besluiten 

en het verrichten van handelingen strekkend tot passieve en actieve openbaarmaking. Hieronder valt 

in ieder geval het op verzoek verstrekken of weigeren van (feitelijke) gegevens, documenten en infor- 

matie aan derden, alsmede het actief openbaar maken van documenten. 

Artikel  II    
Dit besluit treedt inwerking op 1 mei 2022. 

  

Gorinchem, 26 april 2022 

Burgemeester en wethouders van Gorinchem, 

de secretaris, 

H. Kromkamp 

de burgemeester, 

R. Melissant-Briene 

Nr. 239015 

GEMEENTEBLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem 

Gemeenteblad 2022 nr. 239015 27 mei 2022 1 


